motivo, la UOC no está obligada a agotar los importes arriba indicados en relación con total a invertir en 
SEM ni en concepto de fee, que son importes máximos, el licitador seleccionado no tendrá derecho a 
recibir una compensación o indemnización por este hecho.  

Para calcular el Valor Estimado del Contrato: 

☒ Se incluyen 1.096.533,83€ (un millón noventa y seis mil quinientos treinta y tres euros con ochenta y 

tres céntimos de euro). 

Para el cálculo del importe de las modificaciones se ha partido de que las mismas se podrán producir en 
un momento puntual sin que afecten al resto de anualidades. Teniendo en cuenta que la UOC no puede